
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/150 Okrouhlice – most ev.č. 150-022 

 

Dodatečné informace č. 6 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 2), 3), 4) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o poskytnutí podrobných rozpočtů objektů SO 430 Přeložka el. VO vedení, SO 460 

Přeložka sdělovacího vedení, SO 470 Přeložka místního rozhlasu. V zadávací dokumentaci 

jsou výkazy výměr těchto objektů jsou pouze ve formátu .pdf.  

Odpověď na dotaz č.1: 

Viz dodatečné informace zadavatele č.3 – vlastní informace zadavatele a jejich příloha. 

 

Dotaz č. 2: 

V E_1-TZ_ZOV.pdf je uvedeno - Všechny stavební a demoliční práce budou prováděny 

pouze v denní době, v noční době nebude žádná stavební činnost prováděna. Ale ve výkazu 

výměr v položkách výluk se uvažuje s výlukami i v noční době od 22:00 do 4:00. Mohl by 

zadavatel objasnit danou nesrovnalost? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Omezení stavební činnosti v noční době je vztaženo k pracím organizačně nespadajících 

pod harmonogram výluk. Užití citovaného ustanovení pro stavební činnosti, které lze 

provádět pouze v souladu s harmonogramem výluk, jakož i přípravných prací k těmto 

činnostem, není zadavatelem předpokládáno.  

 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI 17309/2016 Ing. Hamáček 
564 602 387 

24. 2. 2016 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Dotaz č. 3: 

Mohl by zadavatel specifikovat typ kotev záporového pažení a profil zápor na objekte SO 
201 ? 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Zápory záporového pažení jsou navrženy v PDPS z válcovaných profilů HEB 140 oceli 
S 355. Zemní kotvy pak jako pramencové kotvy dvoulanné   2PKD dané délky s délkou 
kořene 4,0 m. Převázky kotev jsou navrženy z dvojic U profilů oceli S 355. Podrobný návrh 
záporových stěn se zemními kotvami budou předmětem RDS dokumentace. 
 

Dotaz č. 4: 

Mohl by zadavatel potvrdit množství v následujících položkách ? 

 

 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel potvrzuje výše uvedené výměry. 
 

Dotaz č. 5: 

Mohl by zadavatel uvést, v kterých položkách má dodavatel ocenit trvalé nové dopravní 
značení uvedené v B_4_SITUACE DOPRAVNIHO ZNAČENÍ-SITUACE ? 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Položky nového dopravního značení jsou uvedeny u jednotlivých SO v oddíle 9. - Ostatní 
konstrukce a práce, např v SO 120: 
36 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
KUS 2,000 ____________ ____________ 
celkem 2 ks=2,000 [A] (P2, E2b) 

 
Dotaz č. 6: 

Mohl by zadavatel vysvětlit nutnost fáze DIO 3 ? 
DIO – fáze 3. 
- převedení dopravy na levou polovinu II/150 v úseku SO 121 
- Po dokončení mostu SO 201, opěrné zdi SO 250 a dokončení pravé poloviny 
komunikace SO 121 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Z nutnosti převedení dopravy přes staveniště během provádění prací po polovinách. 
 

 

 

Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


